

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 přípočty

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2.7.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	230 557,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	230 557,25
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	230 557,25	34 583,59

Cena s DPH	v	CZK	265 140,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 přípočty

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	230 557,25	265 140,84
A011.42	Změna pohledu	230 557,25	265 140,84
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		230 557,25	265 140,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 přípočty

Objekt: A011.42 - Změna podhledu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	230 557,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	230 557,25
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	230 557,25	34 583,59

Cena s DPH	v CZK	265 140,84
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 přípočty

Objekt: A011.42 - Změna pohledu

Místo:

Datum: 02.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	230 557,25
PSV - Práce a dodávky PSV	230 557,25
787 - Dokončovací práce - zasklívání	230 557,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	230 557,25

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 přípočty

Objekt: A011.42 - Změna podhledu

Místo:

Datum: 02.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

230 557,25

PSV - Práce a dodávky PSV

230 557,25

787 - Dokončovací práce - zasklívání

230 557,25

1	K	787314006.R	Zasklívání střech bezpečnostní sklo s mléčnou folií s vytěsňovacími páskami a tmelem silikonovým do tl 6 mm	m2	174,340	1 315,00	229 257,10
3	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	2,289	568,00	1 300,15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 odpočty

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2.7.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-97 630,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-97 630,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-97 630,40	-14 644,56

Cena s DPH	v	CZK	-112 274,96
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 odpočty

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-97 630,40	-112 274,96
A011.42	Změna pohledu	-97 630,40	-112 274,96
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-97 630,40	-112 274,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 odpůčty

Objekt: A011.42 - Změna podhledu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-97 630,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-97 630,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-97 630,40	-14 644,56

Cena s DPH	v CZK	-112 274,96
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 odpochty

Objekt: A011.42 - Změna podhledu

Místo:

Datum:

02.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-97 630,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-97 630,40
787 - Dokončovací práce - zasklívání	-97 630,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-97 630,40

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - D2 odpochty

Objekt: A011.42 - Změna podhledu

Místo:

Datum: 02.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-97 630,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-97 630,40

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-97 630,40

2	K	787327121	Zasklívání střech PC profilem hladkým do PC profilu s krycí a přítlačnou lištou tl 4 mm	m2	-174,340	560,00	-97 630,40
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------